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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32923143K

2. Emri i subjektit Eduart   Azizolli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2003

5. Fusha e veprimtarisë Perseritje e sinjaleve Radio-Televizive me kabell .Sherbime 
interneti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja " Deshmoret e Kombit ", rruga e 
Teqese, godine dy kateshe nr.15, zona kadastrale nr.8501, 
me numer pasurie 13/215 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EDUART AZIZOLLI

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073448-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/2003

Numri i Vendimit:609, Gjykata:Berat
Data e Regjistrimit: 24.10.2003  Emri i Subjektit: Eduart Azizolli Forma Juridike: Person 
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fizik Fusha e Veprimtarise: Përseritje e sinjaleve radio televizive me kabëll Vendi i 
ushtrimit te aktivitetit: Berat 

Lista e Dokumenteve:
R.54-Nr-11-RP-AB-14-01-20080071.pdf

17/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442199-09-10
Objekti ishte            ("Perseritje e sinjaleve Radio-Televizive me kabell .")          u be            
("Perseritje e sinjaleve Radio-Televizive me kabell .Sherbime interneti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"Deshmoret e Kombit",godine dy kateshe,kati pare,prane stacionit.;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575472-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865488-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046818-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Deshmoret e Kombit ", rruga e Teqese, godine dy kateshe nr.15, zona kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711929EB-EBFC-459F-9931-12E3B51C7753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395243B7-0C08-4A02-B79C-CFCA227D2BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18A18DB-CE1B-4940-8873-E92F72DD3422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7180E92D-2A0A-4A5F-AB78-8DC8894F5A66
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nr.8501, me numer pasurie 13/215;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
DESHMORET E KOMBIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079330-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162133-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320707-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja"Deshmoret e Kombit",godine dy kateshe,kati pare,prane stacionit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA644C59-3CCC-4F3C-BCCA-5DB307D18197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33A3021-C769-4990-A8BD-9EEB2A462F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33A3021-C769-4990-A8BD-9EEB2A462F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9F0168-8291-41C0-9FEF-9F9F6B41E6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E3466B-5021-44DA-830E-0F9D6B5294EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB227F34-A263-4A93-942A-7CB0881B4127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB227F34-A263-4A93-942A-7CB0881B4127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71CE22F-7C47-41C8-9013-7FA98B82A868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04EE5A4-BD17-4DAE-A532-8957B7212B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242D4A7B-EBA6-492B-84CE-B471F194C7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E29EE6-C38E-414E-B0B8-B83484B5C4BD


4

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822796-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390563-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874636-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF41DF9-8A2B-429B-B7F6-B4A2C3CE5E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADA7C6E-934D-45A7-A277-506273710844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68EE9A9-73D7-4AF2-AC09-56D39D50DB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291B174A-C0E0-4C8C-8069-6BE00F1B5F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B36BDAD-F8B3-4A0D-BC29-E88F7DF41162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD4C7B8-FB8C-4DF1-865A-F44B679B7CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD4C7B8-FB8C-4DF1-865A-F44B679B7CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB549DA4-559A-47B0-BC55-2F40F77A0C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB863CF0-743B-4DE2-8185-95BEA42F3FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFB544D-5AF6-450C-834A-BB6BEBD2F6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440F7299-9AF2-4197-A4D6-BFCD68E6FFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440F7299-9AF2-4197-A4D6-BFCD68E6FFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C66D9-8971-4F6D-ACC8-EF8B5D91204C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A76B73-830D-4C6E-9FAA-3621E0BFA240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105E060C-1114-4A43-918E-37E773121087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5216E29E-E5B2-488F-B7BA-B65777E555B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09433875-D831-4452-AE32-D80B857C1166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5570D502-63D2-4EDB-81E2-E0A5951EF611
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materialin tjetër shpjegues

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274892-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar EDUART.xlsx
sh spjeguese eduart.pdf
Pasqyra e performancës EDUART.xlsx
vendim ortaku eduart.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556384-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra financiare edi 2019.xlsx
fluksi edi 2019.pdf
Pasqyra e perfomances papi 2019.xlsx
vendim ortaku eduart.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757193-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar edi  2020.xlsx
pasqyra e performances edi 2020.xlsx
vend ortaku eduart.pdf
edi shenime spjeguese 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956490-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2021  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5570D502-63D2-4EDB-81E2-E0A5951EF611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D2F48A-35B3-4CCC-9D3B-D279D97AD0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BBA158-0703-49C0-AE0C-E091997F91E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2CCD8E-28F0-4571-BEF9-00043201EAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A01957F-6306-4861-BD4B-901D7ABA6C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DBBB8B-F476-4928-A68B-A405455852AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332276A8-095D-4EB9-8378-68BABB093395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE6674E-3F46-42F4-8195-A3D631033F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D00E2BB-F217-4365-B7AE-B84D9497F7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B9C265-30C7-4762-8E1B-D827CB05DDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE2E169-25D5-47AC-9B8B-F15371437D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691EB2E5-8C4E-45C2-957B-9944D987739D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9615A695-A183-4033-BFC8-1BF0451B9547


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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